МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 3  & & Ь & Х) г  ,
хутор Ленинский

№

Об утверждении Положения об антикорруп
ционной политике в муниципальном бюджетном
образовательном учреждении средней общеобра
зовательной школе № 12

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,, а так же в целях проведения
профилактических мероприятий по противодействию коррупции в
МБОУ СОШ № 12, п р и к а з ы в а ю:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемое Положение об антикоррупционной политике в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней обще
образовательной школе № 12 муниципального образования Тимашевский рай
он.

2. Грачевой Е.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте шко
лы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А. В. Швыдков